



Ina Leanidauna PAULOUSKAJA

Список

Тип	Индивидуум	
Имя списка	Европейского Союза	
Программы (1)	BLR	
Входит в список (1)	03.08.2023	
Ссылки на решения (1)	03.08.2023, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 6.80 €	

Имена/Названия (10)

PAVLOVSKAYA
Inna
Leonidovna
Inna Leonidovna PAVLOVSKAYA
PAULOUSKAYA
Ina
Leanidauna
Ina Leanidauna PAULOUSKAYA
Judge at Baranovichi District Court
Paŭloŭskaja
Ina
lna Paŭloŭskaja
PAVLOVSKÁ
Ina
Leanidavna
Ina Leanidavna PAVLOVSKÁ
Paulouskaja
Ina
Ina Paulouskaja
PAVLOVSKAJA

Имя/Название	Inna
Второе имя/Название	Leonidovna
Полное имя/Название	Inna Leonidovna PAVLOVSKAJA
Фамилия/Название	PAULOUSKAJA
Имя/Название	Ina
Второе имя/Название	Leanidauna
Полное имя/Название	Ina Leanidauna PAULOUSKAJA
Фамилия/Название	Павловския
Имя/Название	Ина
Полное имя/Название	Ина Павловския
Фамилия/Название	ПАВЛОВСКАЯ
Имя/Название	Инна
Второе имя/Название	Леонидовна
Полное имя/Название	Инна Леонидовна ПАВЛОВСКАЯ
Фамилия/Название	ПАЎЛОЎСКАЯ
Имя/Название	Іна
Второе имя/Название	Леанідаўна
Полное имя/Название	Іна Леанідаўна ПАЎЛОЎСКАЯ

Гражданства (1)

Страна	Белоруссия

Адреса (1)

Улица	st. Mikolskaya 32
Город	Baranovichi
Страна	Белоруссия
Полный адрес	st. Mikolskaya 32, Baranovichi, BELARUS

Данные о рождении (1)

Дата рождения	1975-07-29
Место	

Идентификационные документы (1)

Тип	National identification card: 4290775C016PB9
Страна	Страна не указана

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 17.09.2025. 08:37

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).